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Foreningsoplysninger

Grundejerforeningen Kirkestien
c/o Drabæk Huse 73
3450 Allerød 

Bestyrelse:
Carsten Jæger-Johansen, forperson
Jens Thiel
Jette O'Neill

Revision:
ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4 C, 2. th.
2605 Brøndby
Tlf.: 38 28 42 84

Godkendt på foreningens generalforsamling, den / 2025

Dirigent:
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Administrator- og bestyrelsespåtegning

Undertegnede har aflagt årsregnskabet for perioden for perioden 1. januar - 31. december 2024 
 for Grundejerforeningen Kirkestien.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik for grundejerforeninger samt 
foreningens vedtægter

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver,
passier og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af foreningens
aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne
påvirke vurderingen af foreningens finansielle stilling.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Allerød, den 7. april 2025

Bestyrelsen

Jette O'Neill

Jens ThielCarsten Jæger-Johansen, forperson
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Den uafhængige revisors erklæring

Til medlemmerne i Grundejerforeningen Kirkestien

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Grundejerforeningen Kirkestien for regnskabsåret 1. januar -
31. december 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet for grundejerforeningen for regnskabsåret 1. januar  - 31. december 2024
i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med foreningens vedtægter og god regnskabs-
skik for grundejerforeninger som præciseret i afsnittet om anvendt regnskabspraksis. 

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i
erklæringens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen
i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountans' internationale 
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der  er gældende
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Det er vores opfattelse at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 
vores konklusion. 

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen
Ejerforeningen har i overensstemmelse med god regnskabsskik for ejerforeninger, medtaget budgettal
som sammenligningstal i resultatopgørelse og noter. Disse budgettal har, som det også fremgår af resultat-
opgørelse og noter, ikke været underlagt revision.

Fremhævelse af forhold i årsregnskabet - anvendt regnskabspraksis
Vi henviser til årsregnskabets afsnit om anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet er udarbejdet med det særlige
formål at opfylde regnskabsbestemmelserne i foreningens vedtægter og god regnskabsskik for grundejer-  
foreninger. Som følge heraf kan regnskabet være uegnet til andet formål.

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af dette forhold. 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab i overensstemmelse med foreningens vedtægter og 
god regnskabsskik for grundejerforeninger som præciseret i afsnittet om anvendt regnskabspraksis. Ledelsen har 
endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab 
uden væsentlige fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregn-
skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at
likvidere grundejerforeningen, at indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

3

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 3

e0
dd

fK
Z

X
gR

25
24

87
41

9
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: 3
e0

dd
fK

Z
X

gR
25

24
87

41
9



Den uafhængige revisors erklæring - fortsat

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejl-
information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der
er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation
kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed
kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har en indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabs-
brugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision 
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:

∙ Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser,
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

∙ Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke
en konklusion om effektiviteten af grundejerforeningens interne kontrol.

∙ Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

∙ Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om grundejer-
foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal
vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis så-
danne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret
på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begiven-
heder eller forhold kan dog medføre, at grundejerforeningen ikke længere kan fortsætte driften.
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Den uafhængige revisors erklæring - fortsat

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betyde-
lige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen 

MNE-nr. 16567

Brøndby, den 7. april 2025
ALBJERG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Cvr.nr. 35 38 28 79

Palle Valentin Kubach
statsautoriseret revisor
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Resultatopgørelse for perioden 1 januar - 31 december 2024

Budget 2024
(ikke revideret)

Indtægter 105.000 105.000

Vintertjeneste -25.437 -30.000
Drift af grønne områder -77.500 -40.000
Forsikring -4.863 -4.800
Revision -3.500 -3.500
Etablering, stier 0 -5.000
Gebyrer m.v. -880 -1.500
Resultat før renter og afskrivninger -7.180 20.200

Finansielle indtægter 351 0
Årets resultat -6.829 20.200

Balance pr 31 december 2024

Aktiver Passiver
Egenkapital 1/1 2024 188.894
Årets resultat -6.829
Egenkapital 31/12 2024 182.065

Omsætningsaktiver: Kortsigtet gæld:
Restancer 35.000 Kassekredit 0
Likvider 150.565 Gæld til leverandører 3.500
Omsætningsaktiver i alt 185.565 Kortsigtet gæld i alt 3.500

Aktiver i alt 185.565 Passiver i alt 185.565
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Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for 2024 for Grundejerforeningen Kirkestien er aflagt i overensstemmelse 
med foreningens vedtægter og den beskrevne anvendte regnskabspraksis.

Formålet med årsregnskabet er at give et retvisende billede af foreningens aktiviteter for 
regnskabsperioden, og dermed vise om de hos medlemmerne opkrævede fællesomkostninger
er tilstrækkelige.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Om den anvendte regnskabspraksis kan i hovedtræk oplyses følgende:

Resultatopgørelsen
Indtægter
Opkrævede fællesbidrag vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen.

Fællesomkostninger
Drift- og administrationsomkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen.

Balancen
Tilgodehavender
Værdien af tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til
imødegåelse af forventede tab.

Henlæggelser
Henlæggelser til bestemte formål foretages i overensstemmelse med generalforsamlingsbeslutning.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Carsten Jæger-Johansen

Navn returneret af MitId: Carsten Jæger-Johansen

Bestyrelsesformand

ID: 2fa17a48-6280-4a18-a384-73c715dab39a

IP-adresse: 80.208.69.69:53855

Dato for underskrift: 22-04-2025 16:35:59 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Jette O'Neill

Navn returneret af MitId: Jette Maria O'Neill

Bestyrelsesmedlem

ID: 7a7a6773-7d3f-4224-bebd-41a8c04263a2

IP-adresse: 176.22.219.100:30905

Dato for underskrift: 20-04-2025 20:15:18 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Jens Thiel

Navn returneret af MitId: Jens Thiel

Bestyrelsesmedlem

ID: 5c79bd68-a9f2-406d-8a3b-9e43f0ec70f4

IP-adresse: 89.150.166.112:5177

Dato for underskrift: 22-04-2025 06:18:49 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Palle Valentin Kubach

Navn returneret af MitId: Palle Valentin Kubach

Revisor

ID: 44626649-c661-4b32-89a7-ee079fa888c2

IP-adresse: 212.97.141.17:46018

Dato for underskrift: 22-04-2025 16:46:49 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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}








Proof of Signing For Jette O'Neill



This is the proof of signing on the order with Reference ID 976825PXXxg252487419.



Document Details



Created: 14-04-2025 06:12:06 UTC



Received: 14-04-2025 06:12:07 UTC



Signed: 20-04-2025 18:15:18 UTC



Signer Information



Name Jette O'Neill



Email jette@oneillmail.dk



IP Address 176.22.219.100:30905



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



8B1A6E4365FF0C80397D77989F9167F915185527311F9C7345CF5F2B77BF1B5ECBDABA999ED43C ¬  
02ECB20012D9C84F49AD445BB2DA39952F27244A54FEBDF74F











{
  "at_hash": "VvVlxkBgzn7haH7yxk55Bg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1745172552",
  "birthdate": "1956-11-22",
  "exp": "1745176153",
  "iat": "1745172553",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "b06a4d70-aacd-483e-b503-89f89e94eb42",
  "name": "Jette Maria O'Neill",
  "nonce": "638807692950255034.ZGEzZDM2YTItZGY0ZS00ZjU4LTgyNmEtMTcwZTBkYTY3NDQ5NzA1MWFlNzMtOTU0OS00N2IzLWEyMzAtN2NjYTk0MzFjMGQ4",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "7a7a6773-7d3f-4224-bebd-41a8c04263a2",
  "rat": "1745172499",
  "sid": "dcb9ee55-c09f-49d7-b805-71f88ab3960a",
  "sub": "7a7a6773-7d3f-4224-bebd-41a8c04263a2",
  "transaction_id": "da687f7b-68c9-47a2-8f31-772ba3cea53f",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MzNkNTNlZjgtNTc2YS00MjMxLWIwMTMtMDA1ZThhZDBjYjYxfDAwMDAwMDAyfDFhOGVmZTRhLTRkMzItNDM1My05YjJhLWM4ZTE1ZTVmN2JiY3wyNTI0ODc0MTk=",
  "signedAtUtc": "2025-04-20T18:15:18.3027938Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",
  "signOrderIds": "252487419",
  "agreementId_3e0ddfKZXgR252487419": "3e0ddfKZXgR252487419 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_0c011dHQUKT252487419": "0c011dHQUKT252487419 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_9fff5dYnpYt252487419": "9fff5dYnpYt252487419 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Jens Thiel



This is the proof of signing on the order with Reference ID 976825PXXxg252487419.



Document Details



Created: 14-04-2025 06:12:06 UTC



Received: 14-04-2025 06:12:07 UTC



Signed: 22-04-2025 04:18:49 UTC



Signer Information



Name Jens Thiel



Email mulemekaniker@gmail.com



IP Address 89.150.166.112:5177



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



17C83CC7241EF5751FFF83633C788EEEE043985BF244916A3CE523A79E25632A5311DA8614FFC8 ¬  
79BED22B2191E62F7F7CE21C60A32D1451E3F22200E1550584











{
  "at_hash": "aXVo7d6YHgPVMpCKLraK0g",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1745295486",
  "birthdate": "1958-11-04",
  "exp": "1745299086",
  "iat": "1745295486",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "f630faf5-8c1d-48b6-b40f-99b235bebf89",
  "name": "Jens Thiel",
  "nonce": "638808922586323027.YjVmZjhiNGEtN2NlYi00ZGI2LTkxYmItYTMxY2I3OWE3NTM2OGY2Nzc2MzMtY2Y2MS00MWVhLWJiZDYtZDZjNWUzMDUxMWIy",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "5c79bd68-a9f2-406d-8a3b-9e43f0ec70f4",
  "rat": "1745295460",
  "sid": "bdf106f5-570e-485e-8e69-fe5aca88ad89",
  "sub": "5c79bd68-a9f2-406d-8a3b-9e43f0ec70f4",
  "transaction_id": "7cbe693f-5fdb-4d74-bb3e-74e2487098c8",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MzNkNTNlZjgtNTc2YS00MjMxLWIwMTMtMDA1ZThhZDBjYjYxfDAwMDAwMDAzfDg0N2Q2ZGZlLTU1NWUtNGFmOS05OTVlLWIyNmMzYzM2ODA1OHwyNTI0ODc0MTk=",
  "signedAtUtc": "2025-04-22T04:18:49.0593437Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Mobile Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252487419",
  "agreementId_3e0ddfKZXgR252487419": "3e0ddfKZXgR252487419 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_0c011dHQUKT252487419": "0c011dHQUKT252487419 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_9fff5dYnpYt252487419": "9fff5dYnpYt252487419 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Palle Valentin Kubach



This is the proof of signing on the order with Reference ID 976825PXXxg252487419.



Document Details



Created: 14-04-2025 06:12:06 UTC



Received: 22-04-2025 14:36:03 UTC



Signed: 22-04-2025 14:46:49 UTC



Signer Information



Name Palle Valentin Kubach



Email pk@albjerg.dk



IP Address 212.97.141.17:46018



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



6DCAC3BA77306FFE92A30916E79F5D16F42354C51A70DF68EACA31E91FD1A5CA7F3DEC081FC17D ¬  
440A4E93F9ECDAD616032AC97D88D94D10C89D530C9C93D871











{
  "at_hash": "jmGa-37DvQUr6DoW-CZU5Q",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1745333201",
  "birthdate": "1961-01-04",
  "exp": "1745336802",
  "iat": "1745333202",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "d8c71450-10b9-4c26-822e-21ec6d58b60c",
  "name": "Palle Valentin Kubach",
  "nonce": "638809299789383000.YTFlNjBjOWItNDllMi00ZDBjLTliNjYtN2QzZTAwOWYzMzdjOThiMDIyOTAtOTQ0MS00MTQ5LTk4OTEtNDM3ZWQ5ZDg4NmJk",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "44626649-c661-4b32-89a7-ee079fa888c2",
  "rat": "1745333182",
  "sid": "7e6e6be8-bedb-4224-a19e-33b8f5cc7821",
  "sub": "44626649-c661-4b32-89a7-ee079fa888c2",
  "transaction_id": "7b4131d7-2afb-4c5f-a879-a7e5da120aa7",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MzNkNTNlZjgtNTc2YS00MjMxLWIwMTMtMDA1ZThhZDBjYjYxfDAwMDAwMDA0fDRiZmE1ZDFjLTc1YjEtNGJlNy1hZTFjLWQ2MTFhOWU4ZjdmNnwyNTI0ODc0MTk=",
  "signedAtUtc": "2025-04-22T14:46:49.7940708Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",
  "signOrderIds": "252487419",
  "agreementId_3e0ddfKZXgR252487419": "3e0ddfKZXgR252487419 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_0c011dHQUKT252487419": "0c011dHQUKT252487419 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"
}
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